multa intentione primum vero an

nulum in manu contineturz inde hanc

recitato benedictionem tuo nomine

ctsocìi, si praesto fuerit et effectum lui

instituti sortierìs, nec detrimantum

e spiritibussenlies imo tuæ animæ

perditionem

g 11.

In nomine domini nostri Jesu chri

sti, patris et filii et spirilus sanctiz

sancta Trinitas et inseparabilis unita

te invoco, ut sis mihi salus et defen

sio et proteotio corporis et animæ

meæ et omnium rerum mear'um. Per

virtutem sanctæe crucis et per virtu

tem passionis tuæ deprecor te Do

mine Jesu Christi, per merita bea

tissimae Mariae Virgini et matris tuae

atquae omnium sanctorum tuorum,

ut mihi concedas gratiam et poteste

tem divinam super omncs malignos

spiritus, ut quoscum que nominibus

invocavero, statim ex omni parte

eonveniant, et voluntatem meam per

fecte adimpleant quod mihi nihil no

centes, neque timorem inferentes, sed

potens obedientes et ministrantes, tua

distincte virlute prascipiente, man

datamea perficiant. Amen.

Sanctus, sanctus, dominus Deus

sabaot, qui venturus et judicare vivos

et mortuos: tu qui es primus et no

vissimus, rex regum et domum do

minantium Joth, Agladabrach, Ela

biel, ariarchi enatùl amaz in se

domel gayes tol ma elias ischiro

atgadatasy mas helz' massias per hac

tua sancta nomina, et per omnia alia

invocare et obsecro te Domine Jesu
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Christì, per tuam nativitatem perbap

tismum tuum, per passionem et cru

cem tuam, per ascensionem tuam per

adventum Spiritus sancti paraclitig

per amaritudinæ anime tuæ quando

exivi de corpore tuo per quinque vul

nera tua, per sanguinem et aquam

quæ exierant de corpore tuo, per

virtutem tuam, per sacramentum

quod dedisti descipuit tui pridie quam

passus fuisti per sanctam Trinitatem,

per individuam unitatem, per bea

tam Mariam, matrem tuami per An

gelos et archangelos, per prophetas

et patriarchas, et per omnes sanctus

tuos et per omnia sacramenta quæ

fiant in honore tuo; adoro et te ob

secro, te benedicto tibi, et rogo ut

acceptes orationesihas et conj uratio

nes et verba oris mei; quibas uti vo

lucro peto Domine Jesu Christe: da

mihi virtutem et potestatem tuam
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super omnes angelos tuos, qui de

coelo ejecti sunt ad decipiendum ge

nus humanum; ad attrahandum eos,

ad contringendum, ad ligandum eos

pariter et solvendum; et ad congre

gandum eos coram me; quæ possunta

faciant et verba meavocem que meam

nullo modo contemnantg sed mihi et

dictis meis ubediante et me tineant

per humanitatem et misericordiam

et gratiam tuam deprecor et peto et

Adonay amay hora videgora mitay

hel suranay syota y fiesy, et per

omnia nomina tua sancta per omnes

sanctos et sanctos tuos, per angelos

et archangelos, potestas, dominitio

nes et virtutes, et per illud nomen

per quod Salomo constrigebat dæ

mone et conclusit ipso. Eth roceban

horagle' gothjoz'h athio venoh aubrut

et per omniumtua nomina quæ scrip

ta sunt in hoc librum et per virtua

6
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tem eorandema quatenus me poten

tem facial congregare contringere

omnes tuos spiritus de coelo depulsos

ut mihi veraciter de omnibus meis

interrogatis de quibus quaram re

sponsionem veracem tribuanta et om

nibus meis mandatis illi satis faciant

sine læsione corporis et animæ mese,

et omnibus ad me pertinentium, per

dominum noslrum Jesum christum

filium tuum, qui tecum vivit et re

gnat in unitate spiritus sancti Deus,

per omnia sæcula.

g 111.

O pater onnipotens ! o filii sapiens,

o spiritus sancte corda hominum il

lustransi o vos tres in personis una

vero deitas in substantia qui Adam

et Evae in peccatis eorum perper

cistis et propter eorum peccita mor

tem subjesti tu filii turpissima in

lignoque sancte crucis sustinuisti. o

misericordiissime quando ad tuam

confugio misericordiama et supplico

modis omriibus quibus possum per

hæc nomina sancta tui filii scilicet

A et a et per omnia alia sua nomi

na, quatenus concedas mihi virtutem

et potestatem tuam, ut valeam tuos

spiritus qui de coelo ejecti sunt, ante

me citare, et ut ipsi mecum loquari

tur, et mandata mea perficiant statim

et fine‘mor'a cum eorum voluntate,

sine omni læsione corporis animæ

et bonorum meorum, ecc. Continua

ut in libro’ Annului Salomonis con

tine'tur.

O summa et etwna virtus altis

simi! que te disponente hìs judicio

vocatis vayehuon, pimula meton ez

phares retpagramaton oliamzmesz'tio

emistz'oneriona onera brasym mes

sias sother emmanuel salmo/la Ado

nay, te adoro, te invoco, totius

mentis viribus meis, imploro, quas

nus per te preesenixs orationes et

consecrationes consequentur videli

cet, et ubicumque: maligni spiritus

in virtute tuorum dominum sunt vo

cati, et voluntatem mei exorcisato

res diligentea adimpleant fiat, fiat,

fiant. Amen.
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IL SEGRETO MAGICO

OSSIL

L’ ARTE DI PARLARE C01 MORTI

_\-..’__

Per questo bisogna assistere alla